

三養食品 カムジャ麺（袋）

カムジャ麺で検索してください！ブログで大絶賛！人気の理由はじゃがいもで作ったモチモチ麺です。

野菜の旨味たっぷりの凝縮されたスープに青唐辛子の辛さ！今韓国で人気のスープです。



商品規格

商品コード	KRR-SMG-00009
メーカー	三養食品
原産国	大韓民国
原材料名	油揚げめん（じゃがいもでん粉、小麦粉、植物油脂、小麦グルテン、食塩、砂糖）、食塩、植物性たん白加水分解物、砂糖、ビーフ風パウダー、ニンニク・玉葱パウダー、乾燥玉葱、乾燥青ネギ、乾燥にんじん、ラディッシュシーズニングパウダー、乾燥マッシュルーム、黒胡椒、唐辛子、植物油脂、乾燥赤ピーマン、胡麻パウダー、にんにく、調味料（アミノ酸等）、香料、ソルビトール、かんすい、着色料（パプリカ色素、カラメル、V.B2）、炭酸Na、V.B1、増粘剤（グァーガム）、乳化剤、リン酸塩（Na）、pH調整剤
アレルギー表示	原材料の一部に大豆、牛肉を含む
内容量	118g（めん103g）
ケース入数	40個入り
賞味期限	製造日より7ヶ月
保存方法	直射日光を避け、常温にて保管
単品サイズ	縦200mm×横160mm×高さ30mm
単品重量	123g
ケースサイズ	縦295mm×横365mm×高さ270mm
ケース重量	5.53kg
JAN	4580352290121
ITF	14580352290128
特記事項	販売用POP有り